
Artikel 5015029
Leitsatznummer: 2.224.2

imitierte Wildschweinpastete

1/2 Stck

Lagertemperatur:

Haltbarkeit bei Auslieferung:

Zutaten: 88% Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, 2%
PISTAZIEN, Schweineblut, Glukosesirup, Würze, Zucker, Dextrose,
Aroma, Hefeextrakt, Gewürze (enthält SELLERIE), 1% Rindfleisch,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel:
Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Emulgator: Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, Verdickungsmittel: Carrageen,
Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.

bei 2°C bis 7°C Lagertemperatur
mindestens haltbar bis zum:

21 Tage

Produktspezifikation

Deklaration:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Lagerbedingungen/Verpackung

mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

4260272321692

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung und
der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der jeweiligen
gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

PISTAZIEN, Sellerie und daraus hergestellte
Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
NI-52900

EG

Nährwertangaben
Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 680 / 162
Fett: 8,7
- davon gesättigte Fettsäuren: 3,0
Kohlenhydrate: 1,4
- davon Zucker: 1,1
Eiweiß: 19,5
Salz 1,80

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um Naturprodukte
handelt, können Schwankungen enstehen

Artikelgewicht:

Kühlpflichtig: Ja

Fleischerei Diedrich Eckhoff
Westerwieke 134

26802 Moormerland-Jheringsfehn
Tel.: 04954-4178 Fax: 04954-1758
Mail: info@fleischerei-d-eckhoff.de

www.fleischerei-d-eckhoff.de

Verpackungsart: Folienverpackt unter vacuum


